
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ 
ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В
ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

.. Хмельницький №

Про внесення змін до складу 
конкурсної комісії Головного управління 
Держпродспоживслужби в Хмельницькій області

Відповідно до статті 27 Закону України «Про державну службу» та 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. 
№246, з метою забезпечення належної роботи конкурсної комісії,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до персонального складу конкурсної комісії Головного 
управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області, затвердженого 
наказом від 25 липня 2017 року №97-к такі зміни:

1.1. Ввести до складу конкурсної комісії:
- ГАЛУЩАК Лесю Анатоліївну - заступника начальника управління -  

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності управління економіки, 
бухгалтерського обліку та звітності Головного управління Держпродспоживслужб 
в Хмельницькій області;

- ВІНІЧУК Євгенію Олексадрівну - заступника начальника управління -  
начальник відділу роботи з персоналом управління роботи з персоналом Головноп 
управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник В.П. Грушко


